
Kryetari i Këshillit të

Qarkut Berat

Sekretari i

Këshillit të Qarkut

Zv. Kryetari i

Këshillit të Qarkut

Drejtor i

Kabinetit
Këshilltarë 2

Sektori Juridik dhe

Marrëdhënieve me 

Institucionet 3

Drejtoria e Administrimit

dhe Mbrojtjes së Tokës 6

Sektori i Burimeve Njerëzore, 

Financës dhe Zhvillimit

Rajonal 4

Përgjegjës, Jurist 1

Specialist protokoll-arkiv1

Specialist për marrëdhëniet me 

institucionet për arsimin, kulturën

dhe çështjet sociale 1

Përgjegjës zyre 3

Drejtor DAMT 1

Specialist i administrimit

dhe mbrojtjes së tokës 1

Specialist i inspektoriatit të

mbrojtjes së tokës 1

Përgjegjës, B. Njerëzore 1

Specialist i financës 1

Specialist për investimet dhe

emergjencat civile 1

Specialist për koordinimin

mjedisin dhe turizmin 1


